
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2011 года  № 398

г. Южа

о внесении изменений в постановление администрации Южского муниципального 

района от 30.06.2011 «О внесении изменений в постановление Главы Южского 

муниципального района от 22.12.2008 г. № 1164 «Об утверждении отраслевого 

Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений 

культуры и учреждений образования сферы культуры Южского муниципального 

района»

В соответствии с  Трудовым кодексом Российской  Федерации,  постановлением 

администрации Южского муниципального района от 25.05.2011 года № 255 Об 

индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Южского 

муниципального  района  и  работников  органов  местного  самоуправления 

Южского муниципального района», решением Совета Южского муниципального 

района от 11.07.2011 г. № 62

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  п.3  постановления  администрации  Южского 

муниципального  района  от  30.06.2011  г.  №  366  «О  внесении  изменений  в 

постановление  Главы Южского  муниципального  района  от  22.12.2008  № 1164 

«Об утверждении отраслевого Положения об условиях оплаты труда работников 

муниципальных  учреждений  культуры  и  учреждений  образования  сферы 

культуры Южского муниципального района»

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 

13.07.2011 г.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном издании «Правовой 

вестник Южского муниципального района»

Глава администрации 
Южского муниципального района                                                    В.Е. Калёнов




